
GRAPHIC1

 

Управление Федеральной антимонопольной службы

по республике Коми

 

РЕШЕНИЕ

 
24 февраля 2015 года г. Сыктывкар № 05-14/1684

 

          Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми по рассмотрению жалоб на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров в составе: <…>, рассмотрев жалобу общества с ограниченной
ответственностью «Нерудпром» (вх. № 865 от 12.02.2015) в отношении общества с ограниченной ответственностью «Центр
корпоративных процедур и антикризисного управления», касающуюся организации открытых торгов в форме аукциона по
продаже имущества закрытого акционерного общества «Холдинг-Центр»,

 

УСТАНОВИЛА:

 

Общество с ограниченной ответственностью «Центр корпоративных процедур и антикризисного управления» явилось
организатором торгов в форме открытого аукциона по продаже имущества закрытого акционерного общества «Холдинг-Центр».

Согласно сведениям из Единого государственного реестра юридических лиц местом нахождения  ООО «Центр КПАУ» является:
город Москва, Ленинский проспект, дом 29, корпус 3.

Согласно пункту 3.12 Административного регламента Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной
функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного законодательства Российской Федерации,
утвержденного приказом Федеральной антимонопольной службы от 25.05.2012 № 339 (далее – Административный регламент по
исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного
законодательства Российской Федерации) заявление, материалы, указывающие на признаки нарушения антимонопольного
законодательства, подаются:

- в соответствующий территориальный орган по месту совершения нарушения либо по месту нахождения (жительства) лица, в
отношении которого подается заявление, материалы.

Согласно пункту 3.17 Административного регламента по исполнению государственной функции по возбуждению и
рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного законодательства Российской Федерации антимонопольный орган может
передать заявление, материалы для рассмотрения в соответствующий антимонопольный орган с учетом положений пунктов 3.12
- 3.15 настоящего Регламента, уведомив об этом заявителя, в течение десяти рабочих дней со дня получения заявления,
материалов либо со дня установления указанных обстоятельств.

На основании пункта 3.17 Административного регламента по исполнению государственной функции по возбуждению и
рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного законодательства Российской Федерации, Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

1. Направить жалобу ООО «Нерудпром» для рассмотрения по подведомственности в Управление Федеральной
антимонопольной службы по городу Москве.

 

 

Председатель Комиссии  <…>

Члены Комиссии  <…>

 
 <…>

consultantplus://offline/ref=02D9BCE0204D45E879C25EF221A6E5B2F64FD447211D7B13E670E968222F1BBB1133EF4A3FDF70F0r5U5N
consultantplus://offline/ref=02D9BCE0204D45E879C25EF221A6E5B2F64FD447211D7B13E670E968222F1BBB1133EF4A3FDF70F1r5U1N


 

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд в течение трех месяцев со дня его принятия.


	РЕШЕНИЕ

